
 
 

合併に関するご案内 

 
 
 
この度 スガノ農機株式会社と株式会社石村鉄工は、令和 2 年 7月 1日をもちまして 

合併することとなりました。 
 
株式会社石村鉄工は解散し、当社の美瑛工場として新たな一歩を踏み出すことになりますの

で、その旨ご案内申し上げます。 
 
今般の合併は、長年にわたって日本の農業の為に培ってこられた石村鉄工の技術を絶えるこ

となく後の世代に伝え、同時に石村製品をお使いのお客様に、末永く安心してお使いいただく
ため、石村社長が決断され、スガノ農機が株式会社石村鉄工の権利義務の全てを継承致しまし
た。 
当社も今年で創業 103 年を迎え、今般の合併を機に、社員一同新たな決意をもってこれまで

以上に皆様方への業務遂行とサービス向上に取組んでまいりますので、引き続き変わらぬご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

令和 2 年 7月 1日 
 

スガノ農機株式会社 
代表取締役社長 渡邊信夫 

 


